
531100-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 531100-2021 - Ergebnis
Italien-Marcianise: Einsammeln von kommunalem Müll
OJ S 203/2021 19/10/2021
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: COMUNE DI MARCIANISE (CE)
Postanschrift: Via Roma n.1
Ort: COMUNE DI MARCIANISE (CE)
NUTS-Code: ITF31 Caserta
Postleitzahl: 81025
Land: Italien
Kontaktstelle(n): R.U.P. ING. GENNARO SPASIANO
E-Mail: contratti@pec-marcianise.it
Telefon: +39 0823635202

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: www.comune.marcianise.ce.it
Adresse des Beschafferprofils: www.asmecomm.it

Art des öffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehörde

Haupttätigkeit(en)
Allgemeine öffentliche Verwaltung

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE.
Referenznummer der Bekanntmachung: 7973973AAD

CPV-Code Hauptteil
90511100 Einsammeln von kommunalem Müll

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE. CUP: 
H25C190000702004 - CIG: 7973973AAD.

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/531100-2021
mailto:contratti@pec-marcianise.it?subject=TED
http://www.comune.marcianise.ce.it
http://www.asmecomm.it


531100-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Gesamtwert der Beschaffung
Wert ohne MwSt.: 31 669 191,94 EUR

Beschreibung

Erfüllungsort
NUTS-Code: ITF31 Caserta
Hauptort der Ausführung: COMUNE DI MARCIANISE (CE)

Beschreibung der Beschaffung
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE. CUP: 
H25C190000702004 - CIG: 7973973AAD.

Zuschlagskriterien
Qualitätskriterium - Name: OFFERTA TECNICA / Gewichtung: 70
Kostenkriterium - Name: OFFERTA ECONOMICA / Gewichtung: 30

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2019/S 176-428785

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Bezeichnung des Auftrags:

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/428785-2019


531100-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA 
DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’ECONOMICA CIRCOLARE PER SPRECO E 
RIFIUTI ZERO ED IGIENE AMBIENTALE. DURATA ANNI CINQUE.

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
07/10/2020

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 2
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: ECO.CAR srl, con sede legale in Latina, Via dei Sicani n. 2 - C.F. e P.
IVA 07229461004, con un importo di € 31.669.191,94 oltre Iva
Ort: Latina
NUTS-Code: ITI44 Latina
Land: Italien
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Ursprünglich veranschlagter Gesamtwert des Auftrags/des Loses: 32 871 829,25 EUR
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 31 669 191,94 EUR

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE
Ort: Campania
Land: Italien
Internet-Adresse: www.giustizia-amministrativa.it

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
14/10/2021

http://www.giustizia-amministrativa.it

